令和２年８月１８日

地域の皆様へ

岩国市立麻里布中学校

校長 大 谷 弘 喜

麻里布中学校 体育祭の御観覧について（お願い）

 残暑の候、地域の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し

上げます。平素は本校教育推進のため格別の御支援・御協力を賜り、深く感謝い

たしております。

 さて、来る９月１２日（土）午前８時３０分から（雨天順延）、「令和２年度

体育祭」を、本校グラウンドにおいて開催いたします。しかしながら、本年度に

つきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から保護者のみの

観覧とし、地域の皆様には、御観覧をお断りさせていただくことといたしました。

併せて、観覧テントも設置いたしません。誠に申し訳ございません。

昨今の社会情勢の中、生徒の安全に最大限配慮しながらの開催となりますの

で、本校の対応につきまして、御理解・御協力をいただきますようよろしくお願

いいたします。